UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Ganijil

© 00 ~NO 01k WN P

NNPEPE R RERRRERRRR B
B O ©WOwW~NO U N~NWDNIEREO

1812510301
1912510433
2212500389
2212500405
2212500462
2212500488
2212500504
2212500728
2212500751
2212500819
2212500918
2212500967
2312510155
2312510163
2312510262
2312510502
2412500239
2412500551
2412500700
2412501666
2412501898

Rakha Putra Dillaga
Zulmayahya David Ajisaka
Rizky Fatoni Hidayat
Muhammad Dio Pratama
Muhammad Rizgi Fauzan
Wanda Rahmayanti

Bagus Satriyo Ramadhany
Al Bian Dwi Kurniawan
Septian Hakim

Sheiva Ali

Khairul Raihan Hidayat
Java Sika Maulana
Fatimah Lintang Ade Kristiana
Dian Pita Sari

Rahmad Essard Galang Pramudya
Noufal Yunus

Muhammad Regid Landra
Basyasyah Impies Ghifari
Dzaki Fayyadh

Jibran Arbyan Punusingon
Jaler Pawekas Gusti

Dicetak melalui Webdosen pada 04-Feb-2025 04:59:12 | Page 1




No.

10

11

12

Tanggal
22-09-2024
22-09-2024
22-09-2024

22-09-2024
22-09-2024
22-09-2024

07-10-2024

07-10-2024

04-11-2024

04-11-2024

03-12-2024

03-12-2024

NIM
2212500462
2212500488
2212500488

2212500819

2312510163

2312510262

2312510262

2412501898

2212500462

2312510262

2312510262

2412501666

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025

Nama
Muhammad Rizqi Fauzan
Wanda Rahmayanti

Wanda Rahmayanti

Sheiva Ali

Dian Pita Sari

Rahmad Essard Galang Pramudya

Rahmad Essard Galang Pramudya

Jaler Pawekas Gusti

Muhammad Rizqi Fauzan

Rahmad Essard Galang Pramudya

Rahmad Essard Galang Pramudya

Jibran Arbyan Punusingon

Permasalahan

Ganti beberapa Matkul karena
bentrok

Tidak ada masalah

Ganti beberapa Matkul karena
bentrok

Ganti beberapa Matkul karena
bentrok

Tindak Lanjut

Sdh diarahkan mengganti matkul dan
klp

Tidak ada masalah
Sudah diarahkan dan ganti klp

Sdh diarahkan dan ganti matkul dan
klp

Terdapat 1 matkul yg kehadiran nya Sdh diarahkan ke mhs ybs utk dpt

< 80%

meningkatkan Ig kehadiran nya

Terdapat 1 matkul yg kehadiran nya Sudah diarahkan ke mhs ybs utk dpt

<80%

Terdapat 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari 80%

meningkatkan kehadiran nya

Sudah di sampaikan ke mhs ybs agar
dpt memperbaiki kehadirannya

konsultasi mengenai apa yg harus ia Sudah di arahkan mengenai apa yg hrs

lakukan jurusan yg dipilih sebagai
mhs sistem informasi, apa
peminatan yg harus dipilih nanti
nya

Terdapat 1 matkul yang
kehadirannya < 80%

Terdapat 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari 80%

Terdapat 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari 80%

Terdapat 2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60 dan 1
matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

dia lakukan dan peminatan apa yg hrs
di pilih seiring berjalan nya waktu
nanti akan terlihat minat nya ke arah
mana

sudah di sampaikan kpd mhs ybs agak
dapat meningkatkan 1g kehadirannya
dan memberikan update ke Dosen
Pengampu matkul tsb

Sudah di sampaikan ke mhs ybs agar
memperbaiki dan meningkatkan Ig
kehadirannya

Sudah di sampaikan ke mhs ybs agar
memperbaiki kehadirannya

sudah disampaikan ke mhs ybs agar
meningkatkan kembali nilai nya agar
menjadi lebih baik dan memperbaiki
kehadiran



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

01-01-2025

01-01-2025

04-02-2025

04-02-2025

04-02-2025

04-02-2025

04-02-2025

04-02-2025

04-02-2025

04-02-2025

2312510262

2412500239

1912510433

2212500405

2212500405

2212500504

2212500819

2312510262

2412500239

2412500551

Rahmad Essard Galang Pramudya

Muhammad Regid Landra

Zulmayahya David Ajisaka

Muhammad Dio Pratama

Muhammad Dio Pratama

Bagus Satriyo Ramadhany

Sheiva Ali

Rahmad Essard Galang Pramudya

Muhammad Regid Landra

Basyasyah Impies Ghifari

Terdapat 3 matkul yg nilai
kehadiran <80%

Terdapat 2 matkul nilai mid < 60
dan 1 matkul kehadiran <80%

Terdapat 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60, 1
matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60 dan 3 matakuliah
yang kehadirannya kurang dari 80%

Terdapat 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60 dan 1
matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

Konsultasi ingin melakukan
remedial

Terdapat 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60 dan 1
matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

Terdapat 2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60 dan 2
matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

dan 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari 80%

2 matakuliah yang nilai midnya
kurang dari 60, 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang dari 60 dan 1
matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Terdapat 2 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

Sudah di sampaikan ke mhs agar terus
meningkatkan kehadiran nya

Sudah dikonsultasikan dg mhs ybs
agar dpt meningkatkan nilai

Sudah di konsultasikan ke mhs ybs
agar dapat memperbaiki atau
meningkatkan lagi pada semester
berikutnya

Sudah di konsultasikan ke mhs ybs
agar dapat memperbaiki atau
meningkatkan lagi pada semester
berikutnya

sudah diarahkan sesuai prosedur

sudah di konsultasikan ke mhs ybs
agar dapat memperbaiki atau
meningkatkan pada semester
berikutnya

Sudah di konsultasikan ke mhs ybs
agar dapat memperbaiki atau
meningkatkan lagi pada semester
berikutnya

Sudah di konsultasikan ke mhs ybs
agar dapat memperbaiki atau
meningkatkan lagi pada semester
berikutnya

Sudah di konsultasikan ke mhs ybs
agar dapat memperbaiki atau
meningkatkan lagi pada semester
berikutnya

Sudah di konsultasikan ke mhs ybs
agar dapat memperbaiki atau
meningkatkan lagi pada semester
berikutnya



23

24

04-02-2025

04-02-2025

2412500700 Dzaki Fayyadh

2412501666 Jibran Arbyan Punusingon

Terdapat 2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60 dan 1
matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

Terdapat 2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60 dan 1
matakuliah yang nilai UASnya
kurang dari 60

Sudah di konsultasikan ke mhs ybs
agar dapat memperbaiki atau
meningkatkan lagi pada semester
berikutnya

Sudah di konsultasikan ke mhs ybs
agar dapat memperbaiki atau
meningkatkan lagi pada semester
berikutnya

Jakarta, 04-02-2025

Samsinar, S.Kom., M.Kom.





