



UNIVERSITAS BUDI LUHUR  
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025

Semester: Ganjil

No	NIM	Nama
1	1812510301	Rakha Putra Dillaga
2	1912510433	Zulmayahya David Ajisaka
3	2212500389	Rizky Fatoni Hidayat
4	2212500405	Muhammad Dio Pratama
5	2212500462	Muhammad Rizqi Fauzan
6	2212500488	Wanda Rahmayanti
7	2212500504	Bagus Satriyo Ramadhan
8	2212500728	Al Bian Dwi Kurniawan
9	2212500751	Septian Hakim
10	2212500819	Sheiva Ali
11	2212500918	Khairul Raihan Hidayat
12	2212500967	Java Sika Maulana
13	2312510155	Fatimah Lintang Ade Kristiana
14	2312510163	Dian Pita Sari
15	2312510262	Rahmad Essard Galang Pramudya
16	2312510502	Noufal Yunus
17	2412500239	Muhammad Regid Landra
18	2412500551	Basyasyah Impies Ghifari
19	2412500700	Dzaki Fayyadh
20	2412501666	Jibran Arbyan Punusingon
21	2412501898	Jaler Pawekas Gusti

**LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA**  
**PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025**

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	22-09-2024	2212500462	Muhammad Rizqi Fauzan	Ganti beberapa Matkul karena bentrok	Sdh diarahkan mengganti matkul dan klp
2	22-09-2024	2212500488	Wanda Rahmayanti	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	22-09-2024	2212500488	Wanda Rahmayanti	Ganti beberapa Matkul karena bentrok	Sudah diarahkan dan ganti klp
4	22-09-2024	2212500819	Sheiva Ali	Ganti beberapa Matkul karena bentrok	Sdh diarahkan dan ganti matkul dan klp
5	22-09-2024	2312510163	Dian Pita Sari	Terdapat 1 matkul yg kehadiran nya < 80%	Sdh diarahkan ke mhs ybs utk dpt meningkatkan lg kehadiran nya
6	22-09-2024	2312510262	Rahmad Essard Galang Pramudya	Terdapat 1 matkul yg kehadiran nya < 80%	Sudah diarahkan ke mhs ybs utk dpt meningkatkan kehadiran nya
7	07-10-2024	2312510262	Rahmad Essard Galang Pramudya	Terdapat 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% konsultasi mengenai apa yg harus ia lakukan jurusan yg dipilih sebagai mhs sistem informasi, apa peminatan yg harus dipilih nanti nya	Sudah di sampaikan ke mhs ybs agar dpt memperbaiki kehadirannya Sudah di arahkan mengenai apa yg hrs dia lakukan dan peminatan apa yg hrs di pilih seiring berjalan nya waktu nanti akan terlihat minat nya ke arah mana
8	07-10-2024	2412501898	Jaler Pawekas Gusti	Terdapat 1 matkul yang kehadirannya < 80%	sudah di sampaikan kpd mhs ybs agak dapat meningkatkan lg kehadirannya dan memberikan update ke Dosen Pengampu matkul tsb
9	04-11-2024	2212500462	Muhammad Rizqi Fauzan		
10	04-11-2024	2312510262	Rahmad Essard Galang Pramudya	Terdapat 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di sampaikan ke mhs ybs agar memperbaiki dan meningkatkan lg kehadirannya
11	03-12-2024	2312510262	Rahmad Essard Galang Pramudya	Terdapat 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di sampaikan ke mhs agar memperbaiki kehadirannya
12	03-12-2024	2412501666	Jibran Arbyan Punusingon	Terdapat 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 dan 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah disampaikan ke mhs ybs agar meningkatkan kembali nilai nya agar menjadi lebih baik dan memperbaiki kehadiran

13	01-01-2025	2312510262	Rahmad Essard Galang Pramudya	Terdapat 3 matkul yg nilai kehadiran <80%	Sudah di sampaikan ke mhs agar terus meningkatkan kehadiran nya
14	01-01-2025	2412500239	Muhammad Regid Landra	Terdapat 2 matkul nilai mid < 60 dan 1 matkul kehadiran <80%	Sudah dikonsultasikan dg mhs ybs agar dpt meningkatkan nilai
15	04-02-2025	1912510433	Zulmayahya David Ajisaka	Terdapat 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60, 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 dan 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di konsultasikan ke mhs ybs agar dapat memperbaiki atau meningkatkan lagi pada semester berikutnya
16	04-02-2025	2212500405	Muhammad Dio Pratama	Terdapat 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 dan 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	Sudah di konsultasikan ke mhs ybs agar dapat memperbaiki atau meningkatkan lagi pada semester berikutnya
17	04-02-2025	2212500405	Muhammad Dio Pratama	Konsultasi ingin melakukan remedial	sudah diarahkan sesuai prosedur
18	04-02-2025	2212500504	Bagus Satriyo Ramadhany	Terdapat 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 dan 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	sudah di konsultasikan ke mhs ybs agar dapat memperbaiki atau meningkatkan pada semester berikutnya
19	04-02-2025	2212500819	Sheiva Ali	Terdapat 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 dan 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	Sudah di konsultasikan ke mhs ybs agar dapat memperbaiki atau meningkatkan lagi pada semester berikutnya
20	04-02-2025	2312510262	Rahmad Essard Galang Pramudya	1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 dan 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di konsultasikan ke mhs ybs agar dapat memperbaiki atau meningkatkan lagi pada semester berikutnya
21	04-02-2025	2412500239	Muhammad Regid Landra	2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60, 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 dan 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di konsultasikan ke mhs ybs agar dapat memperbaiki atau meningkatkan lagi pada semester berikutnya
22	04-02-2025	2412500551	Basyasyah Impies Ghifari	Terdapat 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	Sudah di konsultasikan ke mhs ybs agar dapat memperbaiki atau meningkatkan lagi pada semester berikutnya

23	04-02-2025	2412500700	Dzaki Fayyadh	Terdapat 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 dan 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	Sudah di konsultasikan ke mhs ybs agar dapat memperbaiki atau meningkatkan lagi pada semester berikutnya
24	04-02-2025	2412501666	Jibran Arbyan Punusingon	Terdapat 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 dan 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	Sudah di konsultasikan ke mhs ybs agar dapat memperbaiki atau meningkatkan lagi pada semester berikutnya

Jakarta, 04-02-2025

Samsinar, S.Kom., M.Kom.